
 
 

ZARZĄDZENIE NR 59/2023 
WÓJTA GMINY RZECZYCA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.40, poz.572), art. 211, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.996,00zł. 

2. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 55.409.698,00zł, zgodnie z tabelą Nr1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 2 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 24.738.512,36zł,  

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 30.671.185,64zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 13.061.686,74zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 75.496,00zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 73.500,00zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 63.479.438,00zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 24.678.678,49zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 38.800.759,51zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.2. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 4428



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rzeczyca 
 
 

Marek Kaźmierczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4428



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 1 041,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 041,00

0,00 0,00

0,00 1 041,00

852 0,00 955,00

0,00 0,00

85231 0,00 955,00

0,00 0,00

0,00 955,00

razem: 0,00 1 996,00

0,00 0,00

3

2100

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 812,00

571 750,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc dla cudzoziemców 4 271,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 271,46

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 9 645 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 81 812,00

Plan dochodów budżetu gminy

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

9 646 363,00

0,00

82 853,00

0,00

4 853,00

572 705,46

0,00

5 226,46

0,00

5 226,46

bieżące 24 736 516,36 24 738 512,36

0,00

Tabela Nr 1

do zarządzenia Nr 59/2023

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 29 sierpnia 2023 r

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4428



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 996,00

0,00 0,00

majątkowe 30 671 185,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 061 686,74

Ogółem: 55 407 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 061 686,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe

30 671 185,64

13 061 686,74

55 409 698,00

13 061 686,74

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4428



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 287 618,39 5 361 479,60 5 040 149,60 4 167 452,63 872 696,97 2 460,00 265 000,00 53 870,00 0,00 0,00 17 926 138,79 17 926 138,79 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 287 618,39 5 361 479,60 5 040 149,60 4 167 452,63 872 696,97 2 460,00 265 000,00 53 870,00 0,00 0,00 17 926 138,79 17 926 138,79 0,00 0,00

4 855 540,00 4 855 540,00 4 850 540,00 4 051 136,00 799 404,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 855 540,00 4 855 540,00 4 850 540,00 4 051 136,00 799 404,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 005 652,32 6 822 493,80 6 608 398,80 5 292 277,80 1 316 121,00 0,00 214 095,00 0,00 0,00 0,00 3 183 158,52 3 183 158,52 0,00 0,00

-72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 041,00 73 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 006 693,32 6 823 534,80 6 537 439,80 5 221 318,80 1 316 121,00 0,00 286 095,00 0,00 0,00 0,00 3 183 158,52 3 183 158,52 0,00 0,00

5 138 819,00 5 138 819,00 4 972 531,00 4 342 176,00 630 355,00 0,00 166 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 138 819,00 5 138 819,00 4 900 531,00 4 270 176,00 630 355,00 0,00 238 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029 293,00 1 029 293,00 990 386,00 878 285,00 112 101,00 0,00 38 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041,00 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 334,00 1 030 334,00 991 427,00 879 326,00 112 101,00 0,00 38 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 526 487,46 1 526 487,46 971 314,46 587 433,90 383 880,56 0,00 555 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955,00 955,00 28,00 28,00 0,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 527 442,46 1 527 442,46 971 342,46 587 461,90 383 880,56 0,00 556 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 271,46 4 271,46 171,46 171,46 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955,00 955,00 28,00 28,00 0,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 226,46 5 226,46 199,46 199,46 0,00 0,00 5 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 477 442,00 24 676 682,49 19 987 170,49 10 400 630,13 9 586 540,36 551 460,00 3 284 182,00 53 870,00 0,00 800 000,00 38 800 759,51 38 800 759,51 0,00 0,00

-73 500,00 -73 500,00 -73 500,00 -72 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 496,00 75 496,00 2 569,00 1 069,00 1 500,00 0,00 72 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 479 438,00 24 678 678,49 19 916 239,49 10 329 699,13 9 586 540,36 551 460,00 3 357 109,00 53 870,00 0,00 800 000,00 38 800 759,51 38 800 759,51 0,00 0,0017 135 266,44

17 135 266,44przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

80103

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 982 060,33

0,00

0,00

2 982 060,33

6 826 138,79

0,00

750

801

75023

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

6 826 138,79

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 2

do zarządzenia Nr 59/2023

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 29 sierpnia 2023 r

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4428



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 1 041,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 041,00

0,00 0,00

0,00 1 041,00

852 0,00 955,00

0,00 0,00

85231 0,00 955,00

0,00 0,00

0,00 955,00

razem: 0,00 1 996,00

0,00 0,00

0,00 1 996,00

3

2100

2100

Ogółem: 2 995 554,63

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 812,00

23 759,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc dla cudzoziemców 4 271,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 271,46

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 3 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 3 812,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

4 853,00

0,00

4 853,00

0,00

4 853,00

24 714,46

0,00

5 226,46

0,00

5 226,46

bieżące 2 995 554,63 2 997 550,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 997 550,63

Tabela Nr 3

do zarządzenia Nr 59/2023

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 29 sierpnia 2023 r

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4428



0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4428



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 410,00 45 410,00 45 410,00 3 812,00 41 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041,00 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 451,00 46 451,00 46 451,00 4 853,00 41 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 812,00 3 812,00 3 812,00 3 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041,00 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 853,00 4 853,00 4 853,00 4 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 759,46 23 759,46 459,46 171,46 288,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955,00 955,00 28,00 28,00 0,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 714,46 24 714,46 487,46 199,46 288,00 0,00 24 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 271,46 4 271,46 171,46 171,46 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955,00 955,00 28,00 28,00 0,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 226,46 5 226,46 199,46 199,46 0,00 0,00 5 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 995 554,63 2 995 554,63 842 340,63 247 844,77 594 495,86 0,00 2 153 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 996,00 1 996,00 1 069,00 1 069,00 0,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 997 550,63 2 997 550,63 843 409,63 248 913,77 594 495,86 0,00 2 154 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

85231 Pomoc dla cudzoziemców

Pomoc społeczna

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

w tym:

Dział

852

80103

801

Rozdział
§
/

grupa
wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Z tego:

z tego: z tego:

Tabela Nr 4

do zarządzenia Nr 59/2023

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 29 sierpnia 2023 r

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4428


	ZARZĄDZENIE NR 59/2023 WÓJTA GMINY RZECZYCA z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-29T12:18:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




